Chấp hành viên lập ngày 26/3/2025 và bảng vẽ mặt bằng hiện trạng nhà, vật 

kiến trúc nhà ở, do công ty TNHH MTV Tài nguyên – Môi trường Dân Phong 

lập, ngày 20/5/2025). 

Giá khởi điểm của tài sản: 

Tổng giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá là: 1.276.413.000 đồng (Một 

tỷ, hai trăm bảy mươi sáu triệu, bốn trăm mười ba nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn là: 

Công ty đấu giá Hợp danh Đông Nam 

Địa chỉ: Số 56, Hiền Lương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh. 

ĐT 0888 154 369 – 0888 164 369. Email: daugiahopdanhdongnam@gmail.com.